АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «01» февраля  2019 года	  	                                                №  34

О внесении изменений в постановление администрации Таицкого городского поселения №348 от 19.10.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»»

На основании протеста Гатчинской городской прокуратуры от 05.12.2018 №7-82-2018 на пункт 2.3. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений», подлежащего удовлетворению, в целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, администрация Таицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 постановления администрации №348 от 19.10.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»»:
- пункт 2.3 изложить в новой редакции:
«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги.
Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования в виде муниципального правового акта, либо мотивированный отказ в выдаче разрешения на снос зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, являющихся муниципальной собственностью (за исключением земельных участков входящих в состав земель лесного фонда и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Гатчинская правда», а также размещению на портале государственных и муниципальных услуг Ленинградской области и на официальном сайте администрации муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Таицкого городского поселения                                                   И.В. Львович

1